Pacuem(obocnosanue) obvema cybeuouu Ha ulNONHEHUE MYHUYURATLHO20 3A0AHUA RO OP2aHU3ayUU OMOblxa odyuaouuxcs 6
KAHUKYSPHOE B8peMst 8 1az2epsx ¢ OHeBHbIM npebbléanuem 0emei, Op2anu3vemMsix na 6aze MyHuyunaibHbIx 0Opa30eamenbHuIx
yupedsxcoenuil, noogedomcmeennwvix Kpacnoapmeiickomy TV JJOAB na 29.07. 20242.

Hemounuk ¢hunancosozo obecneuenus: cybcuduu na unvle yenu MyHUyunanbbiM G1004CEmMHbIM VUPENCOCHUSM .

Koo sudoes pacxooos: cybcuduu uz mecmuozo/obnacmuozo biooxcema [on KP 112410,201401 (KOCT'Y 226 ) .

MOY CLI Ne31

OGmas
CTOMMOCTB
YTEBKH,

pyo.,

Konnuectso NpMeMoB MULLK B ICHb
Konuuecrso aHeit npeObiBaHHA B CMEHY

B TOM YHCE 10 BHaam OI0KeToB

OOnacrTHoi
OromKer

CobcrpeHHbI
e cpeacTsa
Orojukera
Bonrorpana

Inara
poauteneit
(3aKOHHBIX

NpeACTABUTE

neit)

YucnenHo
CTh Jerei

B TOM
qHCne U3
rp. 7 aetu
MOGHITH3OB
AHHBIX
rpax/iam,
YYACTHHKO
8 CBO,
norudwmx
8 CBO

O6Bem
(uHaHCOBOrO
obecneuenus ,

pyo.

B TOM uHchae no suaam Giomkeror PACUETHAA

Ob6nacrHoit
Oomker
(rp.4*rp.7)

CobcTBetHbl
€ CpejcTBa
Oromkera
Boarorpana
(rp.5*rp.7)

CobcTBeHHbIE
cpenctsa OrompKeTa
Bonrorpana
(rp.6*rp.7.1) (nerora
no pewennro BIJL
74/1073)

[Inara poaureneii
(3aKOHHBIX

npejacraBuTeneii)

(rp.6*(rp.7-rp. 7.1))

—
[ )
W

7.1.

10

11

3| 18 | 402786

3024,00

336,06

667,80

65

261 810,90

196 560,00

21 843,90

1 335,60

42 071,40

2 18 347778

2610,00

289,98

577,80

20

69 555,60

52 200,00

5 799,60

0,00

11 556,00

2 5 966,05

725,00

80,55

160,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

g

2 5 966,05

725,00

80,55

160,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BCEI'O

331 366,50

248 760,00

27 643,50

1335,60

53 627,40

Hauansuuk Kpacuaopmeiickoro TY ,IIOAB/

PykoBomgurens MOY

H.K.MoJiuanosa

C.A. IlaBybik




